Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 09:31

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/dziadek-do-orzechow-15-cm-dekoracja-swiateczna-bi-p-7639.html

Opis produktu

DZIADEK DO ORZECHOW
15 cm DEKORACJA
SWIATECZNA bi

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Motyw

9,90 zt

118327

118327
8718658554852
8718658554852
118327

Home Accets
figurka

4.7

15

inny

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/dziadek-do-orzechow-15-cm-dekoracja-swiateczna-bi-p-7639.html

Figurka Dziadek do orzechow

Piekna ozdoba Swigteczna/zimowa
Idealna na dtugie zimowe wieczory
Wspaniaty upominek

Wprowadzi Swigteczny klimat

wymiary: 4.7 x 4.7 x 15 cm

Na naszych innych aukcjach znajda Panstwo inne kolory figurek oraz inne dziadki
do orzechow.

Kilka dziadkéw lub cata kolekcja bedzie pieknie wpisywac sie w Swigteczny klimat.
Zapraszamy do zapoznania z ofertg!
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Ponizej zdjecia pogladowe (mogq zawierac produkty nie bedgce przedmiotem
oferty)
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